• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

SEXTA-FEIRA– 10 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 37

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2021: FORNECIMENTO DE VALE COMBUSTÍVEL EM

CARTÃO MAGNÉTICO A SER FORNECIDA POR EMPRESA DE ÂMBITO NACIONAL PARA ATENDER OS VEÍCULOS

AUTOMOTORES QUE SERVEM À CÂMARA MUNICIPAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

                ESTADO DA BAHIA
                MUNICÍPIO DE DIAS d’ÁVILA
                CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA
Praça dos Três Poderes, s/nº, Lessa Ribeiro-CEP: 42.850.000.

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 014/2021

Dias d'Ávila - BA, 07 de maio de 2024.

Ver. José Morais de Almeida Júnior
Presidente da Câmara de Dias D'Ávila

Contratante

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d'ÁVILA — BAHIA torna público que firmou o 4° Term
Co

o de

Fornecimento
de Vale Combustível em cartão magnético a ser fornecida por empresa de âmbito nacional para
atender os veículos automotores que servem à Câmara Municipal

Aditamento, com vistas ao acréscimo de valor ao Contrato n. 014/2021, cuja ntratada é a
empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, para

de Dias d'Ávila, para atender
as demandas da Câmara Municipal de Dias d'Ávila.

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

SEXTA-FEIRA
10 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 37

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-05-10T15:11:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182